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Tele2 rapporterar  resultat för första 

kvar talet 2026 –  underliggande 

EBITDAaL -tillväxt om 11%  
Stockholm –  Tele2 AB ( ”Tele2 ”) (Nasdaq Stockholm: TEL2 A och TEL2 B) redovisar i  dag 
sitt konsoliderade resultat för det första  kvartalet 202 6, in klusive slutförand et av den 
baltiska torntransaktionen och stabil underliggande E BITDAaL -tillväxt om 11% drivet  av 
tillväxt i t jänste intä kter från sl utkund i nom samtliga ver ksamheter  och skarp 
ko stnadskontroll.  

Nyckelhändelser  

• Tjänsteintäkter från slutkund om 5,5 miljarder kronor ökade med 3% på organisk basis jämfört med 
det första  kvartalet 202 5 drivet av till växt  inom samtliga verksamheter .   

• Nettoomsättningen om 7, 2 miljarder kronor ökade med 3% på organisk basis jämfört med det första  
kvartalet 202 5. 

• Underliggande EBITDAaL om 2,9 miljarder kronor ökade med 1 1% på organisk basis jämfört med det 
för sta  kvartalet 202 5 drivet av skarp kostnadskontroll inom samtliga ve rksamheter  samt tillväxt i 

tjänsteintäkter  från sl ut ku nd . 

• Resultatet efter finansiella poster (EBT) för  det första kvartalet 2026 om  6,7 (1,1) miljarder kronor 
ökade med 5,6 miljarder kronor jämfört med  det första kvartalet 2025,  främst till följd av en 

realisationsvinst om 5,1 miljarder kronor hän förlig till det baltiska tornbolaget . 

• Periodens resultat för den totala verksamheten uppgick till 6,4 miljarder kronor, motsvarande ett 
resultat per aktie på 9,20  (1,26 ) kronor i det första  kvartalet 202 6. 

• Fritt kassaflöde till eget kapital uppgick till 2,2 (2,0 ) miljarder kronor i det första  kvartalet 202 6.  

• Tele2 och GCI slutförde transaktionen för att etabl era  det första pan -baltiska  torn bolaget. 

Kontantlikvid en  till Tele2 uppgick till 4,7 miljarder kronor.  

• Fem nya butiker öppnades under första kvartalet för att förbättra service , fördjupa kundrelationer  och 
ta vara på  tillväxtpotential.  

• Uppgraderingar av det fasta nätet med hastigheter på upp till 2,5 Gbit/s i flera städer i Sverige.  

 

Kommentar från Jean Marc Harion, v d och koncernchef på Tele2  
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 ”Den grund och det momentum  som vi byggde under 2025 syns  i vårt stabila  resultat för  det  första kvartalet, 
med tillväxt i tjänsteintäkter, lönsamhet och fritt kassaflöde till eget kapital. Vi fortsätter att tillämpa strikt 

disciplin och ständig optimering av vår organisation –  när det gäller storlek, fokus och förmågor –  samtidigt 
som vi investerar i kun dupplevelsen .” 

”Under kvartalet har vi gjort betydande framsteg i vår förmåga att erbjuda rätt produkt vid rätt tidpunkt via 

rätt kanal. Detta har drivits av vad som kan tyckas vara två ytterligheter: fysiska butiker och AI.”  

 

T elefonkonferens  och webbsändning  

En telefonkonferens  och webbsändning  med presentation kommer att hållas onsdagen den 22 april 2 026,  
klockan 09:00 CEST (08:00 BST, 03:00 EDT). Presentationen kommer att hållas på engelska.  

Registrering för webbsändningen och en separat registrering till telefonkonferensen kommer att finnas 

tillgänglig på www.tele2.com.  

För telefonkonferensen, observera att uppringningsnummer och unik PIN -kod (eller en ”call  me”-funktion) 
kommer att tillhandahållas när du registrerar dig på www.tele2.com. För att vara säker på att du är ansluten i 

tid till telefonkonferensen, vänligen registrera dig senast några minuter i förväg.  

 

F ör mer information , vänligen kontakta :  

Elsa Ankarcrona, Senior Communications Manager, telefon : +46  707 55 33 14  
Stefan Billing, Head of Investor Relations, telefo n: +46  701 66 33 10  

Denna information är sådan information som Tele2 AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 22 april  202 6 kl. 07:00 CEST .    

 

 

Om Tele2  

Tele2 är en nordisk och baltisk telekomoperatör byggd på en stark utmanarkultur. Sedan 1993 har Tele2 utmanat etablerade 

normer i telekombranschen genom att göra uppkoppling enklare, smartare och mer kostnadseffektiv för kunder. Tele2 

tillhandahåller mobil a och fasta tjänster, tv och streaming samt IoT - lösningar till konsumenter och företag i Norden och Baltikum. 

Tele2 är noterat på Nasdaq Stockholm. År 2025 uppgick Tele2s omsättning till 29,9 miljarder kronor. För senaste nyheter och 

definitioner av mått, besök tele2.c om. 


